

**Lovén Holding ApS**  
**Åbogade 36, 1., 8200 Aarhus N**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 27 40 41 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2022.

---

**Morten Lovén**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lovén Holding ApS Åbogade 36, 1. 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 27 40 41 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Lovén
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomheder</b>	Vision Arkitekter ApS, Aarhus Lovén Invest ApS, Aarhus Amalie & Daniel Invest ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.738 t.kr. mod 674 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.500</b>	<b>-9.362</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.650.373	619.788
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	144.000	96.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.808</u>	<u>-13.674</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.768.065</b>	<b>692.752</b>
Skat af årets resultat	<u>-29.927</u>	<u>-18.371</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.738.138</u></b>	<b><u>674.381</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	947.973	323.687
Udbytte for regnskabsåret	500.000	113.000
Overføres til overført resultat	<u>290.165</u>	<u>187.694</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.738.138</u></b>	<b><u>674.381</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.425.708	1.477.535
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.425.708</u>	<u>1.477.535</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.425.708</u></b>	<b><u>1.477.535</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.422.474	3.570.702
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>390.955</u>	<u>480.039</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.813.429</u>	<u>4.050.741</u>
	Likvide beholdninger	<u>178.105</u>	<u>379</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.991.534</u></b>	<b><u>4.051.120</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.417.242</u></b>	<b><u>5.528.655</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.823.868	875.895
Overført resultat	3.619.418	3.329.253
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.073.286</u></b>	<b><u>4.448.148</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	908.169	604.305
Selskabsskat	294.882	416.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	660
Anden gæld	137.780	55.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.343.956</u>	<u>1.080.507</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.343.956</u></b>	<b><u>1.080.507</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.417.242</u></b>	<b><u>5.528.655</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	130.000	552.208	3.141.559	110.600	3.934.367
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	764.012	237.694	113.000	1.114.706
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-50.000	0	-50.000
Udloddet udbytte	0	-306.000	0	0	-306.000
Regulering ved afståelse	0	-134.325	0	0	-134.325
Egenkapital 1. januar 2021	130.000	875.895	3.329.253	113.000	4.448.148
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.650.173	290.165	500.000	2.440.338
Udloddet udbytte	0	-702.200	0	0	-702.200
	<b>130.000</b>	<b>1.823.868</b>	<b>3.619.418</b>	<b>500.000</b>	<b>6.073.286</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.200	0
Andre finansielle omkostninger	20.608	13.674
	<b>21.808</b>	<b>13.674</b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	601.640	611.540
Tilgang i årets løb	200	0
Afgang i årets løb	0	-9.900
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>601.840</b>	<b>601.640</b>
Opskrivninger primo	875.895	552.208
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.653.044	764.012
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-2.871	-134.325
Udbytte	-702.200	-306.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.823.868</b>	<b>875.895</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.425.708</b>	<b>1.477.535</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lovén Holding ApS
Vision Arkitekter ApS, Aarhus	51 %	1.094.518	811.593	558.204
Lovén Invest ApS, Aarhus	80 %	2.326.468	1.541.252	1.861.174
Amalie & Daniel Invest ApS, Aarhus	1 %	167.660	150.660	6.330
		<b>3.588.646</b>	<b>2.503.505</b>	<b>2.425.708</b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds øvrige kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring, 4.422 t.kr.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.